
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Prot. n°11389/2016 Scandiano 14/09/2016

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO -comunicazione rettifica per errore materiale

AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZ IO  DI  GESTIONE  DEI  CENTRI  PER  BAMBINI  E  GENITORI
DEI  COMUNI  DI  CASALGRANDE,  RUBIERA  E  ISTITUZIONE  DEI  SERVIZ I  EDUCATIVI  E
SCOLASTICI  DEL  COMUNE  DI  SCANDIANO”   INDETTA  PER  CONTO  DEI  COMUNI  DI
CASALGRANDE,  RUBIERA  E  SCANDIANO  PER  GLI  ANNI  SCOLASTICI  2016/2017,
2017/2018  E  2018/2019  CON  FACOLTA’  DI  RIPETIZ IONE  DI  SERVIZI  ANALOGHI  AI
SENSI  DELL’ART.63  C.5  DEL  D.  LGS.50/2016   PER  GLI  ANNI  SCOLASTICI  2019/2020
E 2020/2021  – CIG  6747769322

Importo complessivo dell’appalto € 142.162,30

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso €. 600,00

Importo servizi soggetti a ribasso d’asta: € 141.562,30

così determinati

A) Importo appalto triennio (aa.ss. 2016/2017 – 
2017/2018 – 2018/2019) € 85.297,38

Di cui oneri sicurezza triennio € 360,00

B) (eventuale) ripetizione servizi analoghi (aa.ss. 
2019/2020 – 2020/2021) €. 56.864,92

Di cui oneri sicurezza € 240,00

In relazione all’appalto in oggetto si comunica che per mero errore materiale, nell’avviso di appalto aggiudicato prot.
N°11237 del 12/09/2016 è stato indicato un numero di determina errato.

La determina di aggiudicazione corretta è: 

Determinazione dirigenziale Unione Tresinaro Secchia n°446 del 12/09/2016;

Firmato
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Nadia Ruffini

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza

Sede Operativa: Piazza della Libertà, 6 - 42019 Scandiano (RE) – e-mail: sua@tresinarosecchia.it
Tel +39.0522.76456 - Fax +39.0522.764357
Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - Tel +39.0522.764211 - Fax +39.0522.764357 - C.F./P.I. 02337870352
www.tresinarosecchia.it PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it 

1


		2016-09-14T12:13:22+0000
	RUFFINI NADIA




